Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Nova Redenção

quinta-feira, 14 de abril de 2022 Ano X - Edição nº 00973 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Nova Redenção

publica

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8AB64562E4905CADC3921FF636A52A42

quinta-feira, 14 de abril de 2022  |  Ano X - Edição nº 00973 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

SUMÁRIO
•

• RESULTADO DO JULGAMENTO, AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E AJUDICAÇÃO E EXTRATO DO CONTRATO DO PP 003/2022

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8AB64562E4905CADC3921FF636A52A42

quinta-feira, 14 de abril de 2022  |  Ano X - Edição nº 00973 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Compra

                         ESTADO DA BAHIA
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO
                         Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000
                         CNPJ 16.245.334/0001-65

RESULTADO DO JULGAMENTO

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 003/2022.

A Comissão de Pregão de Nova Redenção/BA torna público que no dia 04 de abril  de
2022, foi realizada Licitação na modalidade Pregão Presencial, objetivando   de
instituição bancária, em caráter de exclusividade, para prestação de
serviços de administração da folha de pagamento dos servidores públicos
municipais e, sem exclusividade, serviços de empréstimos consignados em
folha de pagamento do Município de Nova Redenção/BA, tendo como
vencedora a seguinte empresa: BANCO DO BRADESCO S/A, CNPJ Nº
60.746.948/0001-12, no valor global R$165.010,00 (cento e sessenta e cinto mil e
dez reais)

Nova Redenção/BA, 04 de abril de 2022.

Acássio Kenedy Rosário dos Santos
Pregoeiro

CERTIDÃO

Certifico que o RESULTADO DE JULGAMENTO acima

mencionado foi afixado no quadro de avisos desta

Prefeitura Municipal para conhecimento geral.

Em 04 de abril de 2022.

Abi-ackel dos Anjos Martins
Secretario de Administração

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8AB64562E4905CADC3921FF636A52A42

quinta-feira, 14 de abril de 2022  |  Ano X - Edição nº 00973 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

                         ESTADO DA BAHIA
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO
                         Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000
                         CNPJ 16.245.334/0001-65

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO Nº. 003/2022.

O Município de Nova Redenção - Bahia torna público que a Senhora Prefeita homologou os atos
praticados pela Equipe de Pregão, quando do procedimento licitatório referente ao Pregão
Presencial nº. 003/2022, em favor da seguinte empresa: BANCO DO BRADESCO S/A, CNPJ
Nº 60.746.948/0001-12, no valor global R$165.010,00 (cento e sessenta e cinto mil e dez
reais), cujo objeto é a contratação de instituição bancária, em caráter de exclusividade, para
prestação de serviços de administração da   folha de pagamento dos servidores públicos
municipais, e, sem exclusividade, serviços de empréstimos consignados em folha de pagamento
do Município de Nova Redenção/BA.

Nova Redenção/BA, 13 de abril de 2022.

Guilma Rita de Cassia Gottschal da Silva Soares
Prefeita Municipal

Acássio Kenedy Rosário dos Santos
Pregoeiro

CERTIDÃO

Certifico que o RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

acima mencionado foi afixado no quadro de avisos desta

Prefeitura Municipal para conhecimento geral.

Em 13 de abril de 2022.

Abi-ackel dos Anjos Martins
Secretario de Administração

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8AB64562E4905CADC3921FF636A52A42

quinta-feira, 14 de abril de 2022  |  Ano X - Edição nº 00973 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

                         ESTADO DA BAHIA
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO
                         Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000
                         CNPJ 16.245.334/0001-65

AVISO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO Nº. 03/2022

O Município de Nova Redenção - Bahia torna público que a Senhora prefeita Adjudicou os atos
praticados pela Equipe de Pregão, quando do procedimento licitatório referente ao Pregão
Presencial nº. 003/2022, em favor da empresa: Banco do Bradesco S/A, CNPJ Nº
60.746.948/0001-12, no valor global R$165.010,00 (cento e sessenta e cinto mil e dez reais),
cujo objeto é a contratação de instituição bancária, em caráter de exclusividade, para prestação
de serviços de administração da   folha de pagamento dos servidores públicos municipais, e, sem
exclusividade, serviços de empréstimos consignados em folha de pagamento do Município de
Nova Redenção/BA.

Nova Redenção/BA, 13 de abril de 2022.

Acássio Kenedy Rosário dos Santos

Pregoeiro

CERTIDÃO

Certifico que o RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO
acima mencionada foi afixado no quadro de avisos desta
Prefeitura Municipal para conhecimento geral.

Em 13 de abril de 2022

Abi-ackel dos Anjos Martins
Secretario de Administração

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8AB64562E4905CADC3921FF636A52A42

quinta-feira, 14 de abril de 2022  |  Ano X - Edição nº 00973 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

                         ESTADO DA BAHIA
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO
                         Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000
                         CNPJ 16.245.334/0001-65

AVISO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO torna público que firmou nesta data
contrato com a empresa: CONTRATO nº 042/2022 - BANCO DO BRADESCO S/A, CNPJ Nº
60.746.948/0001-12, no valor global R$ 165.010,00 (cento e sessenta e cinto mil e dez reais),.
Vigência: 60 (sessenta) meses. Objeto: contratação de instituição bancária, em caráter de
exclusividade, para prestações de serviços de administração da folha de pagamento dos
servidores públicos municipais, e, sem exclusividade, serviços de empréstimos consignados em
folha de pagamento do Município de Nova Redenção/BA. Devendo o presente Edital ser afixado
no quadro de avisos desta Prefeitura para conhecimento geral e publicado no prazo legal.

Nova Redenção/BA, 13 de abril de 2022

GUILMA RITA DE CASSIA GOTTSCHAL DA SILVA SOARES
Prefeita Municipal

CERTIDÃO

Certifico que o Edital acima foi
Afixado no quadro de avisos da
Prefeitura para conhecimento geral.

Em, 13 de abril de 2022.

 Abi-ackel dos Anjos Martins
 Secretario de Administração

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8AB64562E4905CADC3921FF636A52A42

		2022-04-14T16:49:59-0300